
 
UBND TỈNH TRÀ VINH 

SỞ Y TẾ  

 

Số :   1230/QĐ-SYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Trà Vinh, ngày  23  tháng  12  năm 2021    

QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 17: Hệ thống 
Telemedicine cho bệnh viện dã chiến số 1 (gồm 3 mặt hàng) 

____________________________ 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH 
 

Căn cứ Quyết định số 39/2018/QĐ-UND ngày 10/10/2018 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Trà Vinh, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc quy 

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công 
lập; 

Căn cứ Công văn số 4841/BTC-HCSN ngày 12/5/2021 của Bộ Tài chính về 
việc nguồn kinh phí, cơ chế mua sắm trong điều kiện có dịch bệnh Covid-19; 

Căn cứ Công văn 6144/BKHĐT-QLĐT ngày 13/9/2021 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư về việc thực hiện pháp luật đấu thầu và các Nghị quyết của Chính phủ về 

mua sắm phục vụ phòng, chống dịch COVID-19; 

       Căn cứ Công văn số 6522/UBND-KT ngày 10/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Trà Vinh, về việc mua thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán 
và trang thiết bị phục vụ phòng, chống dịch Covid-19;  

      Căn cứ Quyết định số 2932/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Trà Vinh, về việc phê duyệt dự toán mua thuốc, vật tư, hóa chất, 
sinh phẩm chẩn đoán và trang thiết bị phục vụ phòng, chống dịch Covid -19;  

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 22.12.17/BB-TTHĐ ngày 

22/12/2021 giữa Sở Y tế Trà Vinh và Chi nhánh Công ty Cổ phần Công nghệ 

mạng và Truyền thông; 



2 

 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 17: Hệ thống 

Telemedicine cho bệnh viện dã chiến số 1 (gồm 3 mặt hàng). với các nội dung 

chính như sau: 

- Tên dự toán: Dự toán mua thuốc, vật tư, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán và 

trang thiết bị phục vụ phòng, chống dịch Covid-19. 

- Chủ đầu tư: Sở Y tế Trà Vinh. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 17: Hệ thống Telemedicine cho bệnh viện dã 

chiến số 1 (gồm 3 mặt hàng) 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Chi nhánh Công ty Cổ phần Công nghệ mạng và 

Truyền thông; Địa chỉ: Lầu 8, Số 62 – 64 Nguyễn Biểu, Phường 1, Quận 5, Tp. 

Hồ Chí Minh.  

- Giá trúng thầu: 116.000.000 đồng (Một trăm mười sáu triệu đồng) 

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: (Danh mục đính kèm) 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn 

- Hình thức họp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực  

- Nguồn vốn: Nguồn vốn được cấp để phòng chống dịch Covid-19 năm 

2021 chưa thực hiện 

Điều 2: Giao phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế phối hợp với đơn vị trúng 

thầu hoàn thành các thủ tục về Hợp đồng trình chủ đầu tư ký Hợp đồng và triển 

khai thực hiện theo quy định. 

Điều 3: Phòng Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch tài chính, Chi nhánh Công ty Cổ 

phần Công nghệ mạng và Truyền thông và các đơn vị có liên quan có trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Nhà thầu trúng thầu; 

- Lưu VT, NVD. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Kiên Sóc Kha 

 

 



3 

 

DANH MỤC  
(kèm theo Quyết định số 1230/QĐ-SYT ngày 23/12/2021) 

STT Danh mục hàng hóa 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng  

Xuất 

xứ 

Thời 

gian 

bảo 

hành 

 Đơn giá 

bao gồm 

thuế 

GTGT ( 

VNĐ )  

 Thành tiền 

bao gồm 

thuế GTGT 

( VNĐ )  

HỆ THỐNG TELEMEDICINE             

1 
Thiết bị hỗ trợ hội chẩn từ 

xa Polycom G200 
Bộ 1 ASIA 

01 

năm 
70.000.000 70.000.000  

  Thiết bị bao gồn:             

  - Codec Polycom G200             

  - Camera 4X             

  - Microphone 360 độ             

  - Remote             

  
- Cáp HDMI, nguồn và phụ 
kiện 

            

  Công nghệ hình ảnh :             

  

- Hỗ trợ chuẩn H.264, H.264 

High Profile, H.239, H.264 
video error concealment 

            

  
- Video input: 1 x USB; 1 x 

HDMI 
            

  - Video out : 2 x HDMI             

  

- Video output : độ phân giải 
đạt đến 1080p cho cả hình 

ảnh People và Content. Có 
tùy chọn để nâng cấp cồng 

HDMI thứ 2 để hiển thị lên 2 
màn hình với 2 nội dung 
khác nhau 

            

  
- Chân để lắp thiết bị 

Polycom G200 và Tivi 
            

2 
Tivi 55 chuyên dùng hội 

chuẩn Sony FW-55BZ40H 
Cái 1 ASIA 

03 

năm 
30.000.000 30.000.000  

  
- Kích thước màn hình: 55 
inches 

            

  - Độ sáng: 620 cd/m2             

  
- Độ phân giải: 4K Direct 

(Full Array LED) 
            

  - Độ tương phản: 550000:1             

  - Thời gian phản hồi : 8ms             

  - Tỷ lệ khung hình: 16: 9             

  
- Góc nhìn ngang dọc: 178 
độ  

            

  

- Kết nối đầu vào : : HDMI - 

4 , Composite Video - 1 , 
HDCP - 1, Analog Audio, 

Usb 2, RJ45 

            



4 

 

  
- Kết nối đầu ra : Digital 
Audio , Audio Out 

            

  
- Bảo hành chính Hãng : 03 
Năm 

            

  
- Hỗ trợ Signage, Meetting, 

tương tác, Hotel tivi ... 
            

3 
Tivi 55 giám sát bệnh nhân 

Sony KD-55X7500H VN3 
Cái 1 China 

02 

năm 
16.000.000 16.000.000  

  Loại tivi : Android Tivi              

  Kích thước : 55 inch             

  
Công nghệ chiếu sáng : đèn 
nền Direct LED 

            

  

Công nghệ hình ảnh: X1 4K 
Processor, Motionflow 

XR200 

            

  Độ phân giải : Ultra HD 4K             

Tổng cộng giá hàng hóa đã bao gồm thuế GTGT ( VNĐ ) 116.000.000  

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T18:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiên Sóc Kha<kskha_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-25T12:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




